
 
 
KURS I  FOTOGRAFERING PÅ VENABU FJELLHOTELL 
  
Aktiviteter i landskap  13. – 15.  august  2010.   (Nytt tidspunkt) 
Kurset er spesielt rettet mot ansatte i reiselivet og andre som ønsker å ta gode bilder for  
markedsføring av opplevelser i naturen.  På kurset lærer du å ta enda bedre bilder av folk 
som er ute på aktiviteter så som fotturer, sykkelturer, ridning, fiske og kanopadling.  Kurset 
forutsetter at deltakerne er fortrolig med fotografering med digitalt kamera og bruk av 
datamaskin.  Deltakerne benytter eget utstyr eller kan leie på hotellet..  
 
Kursleder er fotograf Olav Storm som har gjennomført en rekke fotokurs på Venabu siden 
2003 og undervist ved flere fotoskoler.  Han er en dyktig og inspirerende kursleder, glad i 
naturen og med stor erfaring som reklamefotograf.  Flere hundre amatørfotografer har deltatt 
på Olavs kurs og mange har kommet tilbake på nye kurs. På dette kurset skal deltakerne 
lære å ta bilder som formidler gleden ved å være ute i en frisk natur og skaper lyst til å delta 
på aktivitetene.  Deltakerne vil fotografere aktiviteter i naturen under kyndig veiledning og få 
lærerike vurderinger av bildene de har tatt.     
 
Kurset omfatter: 
Fredag 13. august 2010. Innsjekking. Aftensmat fra kl 19.  Samling i plenum kl 20. 
Introduksjon til kurset, formål og praktisk opplegg.  Konkrete eksempler med valg av bilder til 
markedsfør-ingen ved Inger Birkevold som har stor erfaring fra arbeidet med 
reiselivsprodukter i reklamebyrå.   
 
Lørdag 14. august legges opp med to foto-økter.  Vi starter kl 9 med en times foredrag om 
visuell kommunikasjon. Bruk av bilder i kommersiell sammenheng, bilder som skal formidle 
en stemning og skape interesse. Valg av motiv, hvilke signaler ligger i et bilde og hvordan 
kan vi formidle norsk natur slik at det appellerer til et stort publikum? 
 
Deretter fotografering på et sted inne i fjellet hvor deltakerne tar bilder under ledelse av Olav 
Storm.  Tema er mennesker ute på tur.  Deltakerne tar bilder av modeller som får anvisning 
fra kursleder. Det blir fokus på hvilke muligheter fotografen har: så som valg av brennvidde, 
dybdeskarphet, bildevinkel og vurdering av lys og skygge.  Det blir lagt vekt på å få fram 
bilder med mennesker i en sosial sammenheng, som individ og i et landskap, både dramatisk 
og mer avdempet.   
 
Etter lunsj på hotellet går deltakerne gjennom egne bilder på PC og velger ut de som skal 
vises i plenum.  Kursleder gir instruktive og lærerike kommentarer til det enkelte bilde.  
Om kvelden legger vi opp til fotografering av ridning og kanopadling.  
 
Søndag arbeider deltakerne med egne bilder fram til kl 11 da det er samling i plenum.  
Kursleder kommenterer bildene.  Deretter legger vi opp til en åpen samtale i plenum om det 
som er gjennomgått på kurset. Kurset avsluttes med lunsj kl 14.  
 
Påmelding snarest, maksimalt 12 deltakere. Pris kr 3900,- inkludert to døgn full pensjon og 
kursavgift.  Påmelding  Venabu fjellhotell, 2632-Venabygd. Tlf  6129 3200.  E-post: 
venabu@venabu.no.   Internett: www.venabu.no    
 
Reiselivet trenger gode bilder, velkommen til kurset.   
 
Venabygd, den 18. juni 2010.   
 
Lars V Tvete      Olav Storm 
Hotellvert      Fagfotograf  


